Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения

                                                        РЕШЕНИЕ

«28» февраля  2012г.                                                                                       №10
с.Охотино

Об утверждении структуры администрации

Охотинского сельского поселения.

       На основании   Федерального Закона  от 02.03.2007г.  №25«О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Ярославской области от 27.06.2007года №46 «О муниципальной службе в Ярославской области», Закона Ярославской области от 27.06.2007г. №47-з  «О реестре должностей муниципальной службы в Ярославской области»
     …. Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Охотинского сельского поселения.

2. Решение №29 от 20.09.2007г. Муниципального Совета Охотинского сельского поселения считать утратившим силу.
3. Данное решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Охотинского сельского поселения:                                      Н.С.Гусева

                                                                                  Приложение к решению

                                                                                  Муниципального совета

                                                                     Охотинского СП

                                                                            От 28.02.2012г. № 10
Структура

Администрации Охотинского сельского поселения

Заместитель Главы администрации по организационной работе

Консультант - финансист администрации Охотинского сельского поселения
Консультант  – главный бухгалтер администрации Охотинского сельского поселения

Ведущий специалист администрации Охотинского сельского поселения
 SHAPE

Ведущий специалист администрации Охотинского сельского поселения

поселения

Консультант – финансист администрации Охотинского сельского поселения

Консультант – главный бухгалтер администрации Охотинского сельского поселения

Заместитель главы  администрации по организационной работе

Глава

Охотинского

сельского поселения